EDITAL DA 006/2018
 ______________________________________
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO
AO PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA – PIC
_______________________________________

A Diretora Acadêmica da Faculdade de Ciências e Letras de Bragança Paulista, no
uso de suas atribuições RESOLVE prorrogar até o dia 21 de maio de 2018 o prazo para

inscrição ao Programa de Iniciação Científica – PIC, previsto pelo Edital DA
004/2018 de 09 de abril de 2018.

Bragança Paulista, 10 de Maio de 2018

Profa. Dra. Maria Raquel de G. Oriani Costa Negro
Diretora Acadêmica da FCLBP